
 
 

Strana 1 / 64 

 

 

Zadávací 
dokumentace 

 
ve smyslu ust. § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 

Název veřejné zakázky:  

 

Vybavení učeben Vyšší 
odborné školy zdravotnické, 

managementu a 
veřejnosprávních studií 

 
 
 
 

zjednodušené podlimitní řízení 
ve smyslu ust. § 38 ZVZ 



 
 

Strana 2 / 64 

 

 

1. Informace o zadavateli veřejné zakázky:  
 

Název zadavatele: Vyšší odborná škola zdravotnická, managementu a 
veřejnosprávních studií, s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Plzeň, Ledecká 1365/35, PSČ 323 00 
IČ: 64830225 
Zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 7187 
Klasifikace podle zákona: ust. § 2 odst. 3 ZVZ 
 
(dále jen „Zadavatel“) 
 

Veřejná zakázka na dodávky je zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 
38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ “). 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad 

Název projektu: Zřízení a vybavení specializovaných učeben 

Registrační číslo projektu: CZ.1.14/2.4.00/19.02588 

 

Pokud je v obsahu této zadávací dokumentace užíván pojem „uchazeč,“ vztahuje se tento 
pojem rovněž na situace, ve kterých ZVZ užívá pojem „dodavatel“.  

Tato zadávací dokumentace bude jako celek uveřejněna na profilu Zadavatele na adrese 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/64830225  

 
Zadávací řízení se řídí rovněž Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Regionálního operačního 
programu NUTS II Jihozápad, www.rr-jihozapad.cz. 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je zajištění dodávky přístrojů v níže uvedeném rozsahu a 
minimálních technických parametrů. 

Předmět veřejné zakázky je dle Projektu CZ.1.14/2.4.00/19.02588 rozdělen na tři etapy nesoucí 
tyto názvy (nejedná se o části veřejné zakázky dle § 98 ZVZ):  



 
 

Strana 3 / 64 

 

 

1) Vybavení učebny IT 

2) Vybavení učebny – optometrická jednotka 

3) Vybavení učebny – zábrusové centrum 

      

V rámci této veřejné zakázky se jednotlivé výše uvedené etapy projektu dělí ve smyslu § 
98 ZVZ na tyto části:   

 

Část 1: Vybavení učebny – dodávka výpočetní techniky včetně serverů a příslušenství 

Část 2: Vybavení učebny – dodávka sady na sestrojení programovatelných zařízení a robotů 

Část 3: Vybavení učebny – programátor RFID karetních systémů včetně software 

Část 4: Vybavení učebny – přednáškový set s propojením na optometrickou vyšetřovací 
jednotku  

Část 5: Vybavení učebny – svářečka optických kabelů vláken včetně lámačky   

Část 6: Vybavení učebny – optometrická jednotka 

Část 7: Vybavení učebny – zábrusové centrum 

 

Uchazeč je oprávněn podat nabídku na všechny či některé části veřejné zakázky nebo jen na 
jednu část veřejné zakázky. Bez ohledu na to, zda se uchazeč účastní jedné, více nebo všech 
částí veřejné zakázky, podává vždy pouze jednu nabídku. Uchazeč vždy výslovně uvede, do 
jaké části veřejné zakázky podává nabídku (část 1 až část 7).  

Plnění jednotlivých částí veřejné zakázky na sebe nenavazují, každá část veřejné zakázky 
může být plněna samostatně, nezávazně na ostatních částech. 

 
Pro každou část této veřejné zakázky bude s vítězným uchazečem konkrétní části veřejné 
zakázky uzavřena samostatná smlouva ve smyslu ustanovení § 11 ZVZ (dále jen 
„Smlouva“ ). Závazný návrh Smlouvy tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace. Pokud 
však bude vítězným uchazečem více částí veřejné zakázky ten samý dodavatel, bude s tímto 
uzavřena jediná smlouva vztahující se ke všem částem veřejné zakázky, ve kterých bude 
nabídka tohoto dodavatele vyhodnocena jako nabídka nejvhodnější. 

V této zadávací dokumentaci bude dále hovořeno pouze o Smlouvě v jednotném čísle, ač 
s ohledem na shora uvedené může Zadavatel uzavřít po ukončení zadávacího řízení více 
Smluv, jež se budou vztahovat ke každé části veřejné zakázky. 

 



 
 

Strana 4 / 64 

Plnění nabízené uchazečem jako předmět plnění konkrétní části veřejné zakázky zadávané na 
základě této zadávací dokumentace musí vyhovovat níže uvedeným minimálním technickým 
parametrům požadovaným Zadavatelem. V případě, že technická specifikace uchazečem 
nabízeného plnění nebude těmto minimálním technickým parametrům odpovídat, bude 
nabídka tohoto uchazeče pro nesplnění požadavků zadavatele na předmět plnění konkrétní 
části veřejné zakázky vyřazena z dalšího posuzování a hodnocení a uchazeč bude vyloučen 
z účasti v zadávacím řízení. 
 
Každý přístroj musí být dodán nový, plně funkční a kompletní včetně příslušenství, vše podle 
níže uvedených technických podmínek.  
 
 
Nedílnou součástí dodávky každého přístroje je: 
 

1) doprava přístroje do místa plnění, jeho instalace, uvedení do provozu (oživení); 
2) dodání návodu k obsluze v českém jazyce v listinné nebo v elektronické podobě; 
3) při instalaci bude uchazeč povinen předvést veškeré požadované funkce a parametry, 

které jsou blíže specifikovány níže v technických parametrech; 
4) zaškolení obsluhy přístrojů; 
5) uchazeč bude povinen poskytnout záruční dobu na dodaný přístroj o minimální délce 

24 měsíců; uchazeč může nabídnout i delší záruční dobu nad uvedený minimální 
požadavek, délka nabídnuté záruční doby není předmětem hodnocení nabídek. Údaj 
o poskytnuté záruční době doplní uchazeč do závazného návrhu kupní smlouvy; 

 
Technické podmínky Zařízení jsou uvedeny jako minimální požadavky, které musí každý 
přístroj splňovat. V případě, že uchazeč nabídne přístroj, který nebude odpovídat níže 
uvedeným technickým podmínkám, bude ze zadávacího řízení vyloučen. Uchazeč v příloze 
č. 1 Smlouvy uvede podrobnou technickou specifikaci a popis jím konkrétně nabízeného 
přístroje, u kterého musí být z předloženého popisu zřejmé, že splňuje níže uvedené 
technické parametry.  
  
 

1. část veřejné zakázky 
� Vybavení učebny - dodávka výpočetní techniky včetně serverů a příslušenství 
 
A – soubor movitých věcí SMV1 – HLAVNÍ SERVER + 13 ks PC 

 
Vybudování vnitřní páteřní linky k propojeni serveru, počítačové učebny,  
s připojením na internet - vše po optické lince 
- Datový rozvaděč min 9U 19“ 
- Patch panel pro 24 keystone, 24 Keystone Cat.5E, vyvazovací panel, 2x 

optická vana, optické pigtaily a další příslušenství 
- 2x Switch, 24x 10/100/1000Mbit + 2x combo SFP rackoumt, webmanagement 
- Optický kabel minimálně 150 m 



 
 

Strana 5 / 64 

- Vybudování datové trasy, montáž výše uvedených pasivních a aktivních prvků 
sítě pořizovaných v položce vybudování sítě tzn. patch panel, datový switch, 
rack, natažení a svaření kabelu a koncovek, propojení do současné sítě školy, 
nastavení, testování a zaškolení obsluhy - minimálně 3 pracovníků Zadavatele 
o rozsahu min. 10 hodin. 

- Propojení do současné sítě školy bude realizováno pomocí optického pigtailu 
z instalované optické vany do předem osazeného SFP slotu na stávajícím 
switchi v serverovně školy. 

 
Hlavní server vč. rack skříně, síťových prvků, diskových polí a software 
- Serverový procesor dosahující min. 11437 bodů v Passmark CPU benchmark. 

Graf s názvem „PassMark – CPU Mark“, který je uveden v příloze č. 1 
(Podrobná technická specifikace zboží) závazného návrhu Smlouvy, která je 
přílohou č. 5 této zadávací dokumentace, je převzat z webových stránek: 
<http://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html>, a to ke dni 19. 3. 2013. 
Pokud uchazečem nabízený procesor není uveden v grafu s názvem „PassMark 
– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013, je třeba doložit počet bodů přidělených jeho 
výkonu ze shora uvedených webových stránek, a to tak, že graf bude převzat 
z výše uvedených stránek (tj. vytištěn) a přiložen k „Podrobné technické 
specifikaci zboží“, která tvoří přílohu č. 1 závazného návrhu Smlouvy, který je 
Přílohou č. 5 této zadávací dokumentace (v pořadí za Grafem s názvem 
„PassMark – CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013). Zadavatel uvádí, že graf 
s názvem „PassMark – CPU Mark“ může být z výše uvedených webových 
stránek převzat (tj. vytištěn) maximálně ke dni 4. 4. 2013 do 10:00 hodin (tj. do 
konce lhůty pro podání nabídek dle této zadávací dokumentace). Pro vyloučení 
pochybností o rovném zacházení Zadavatel uvádí, že právě uvedený postup 
může učinit i uchazeč, jehož nabízený procesor je v grafu s názvem „PassMark 
– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013 již uveden. 

- Základní deska obsahuje min. 2x SATA3, 8x SATA2, min. 8x slot DDR3 1600 
MHz, min. 2x PCI-Express 3.0 x16, min. 4x PCI-Express 3.0 x8, min. 9x USB 
2.0, min. 1x PS/2 Mouse Port; min. 1x PS/2 Keyboard Port; min. 1x VGA Port; 
min. 2x Serial Ports, Duální gigabit ethernet port, integrovaná grafická karta 

- Podporuje RAID 0/1/5/6/10 
- Modul s KVM-over-LAN na základní desce 
- Min. 740W zdroj s certifikací 80+ platinum 
- Operační paměť min. 32 GB 
- HDD min. 8x 2 TB 7200 rpm, rozhraní sata 
- Umístění do racku, velikost 2U 
- Součástí dodávky je i vhodná racková skříň 
- Součástí dodávky je instalace serverového software i serveru samotného 

v místě 
- Serverový operační systém kompatibilní se stávajícími stanicemi školy, na 

kterých je instalován OS MS Windows XP, Windows 7.  
- 50 přístupových, časově neomezených licencí k operačnímu systému 



 
 

Strana 6 / 64 

- Poštovní server s podporou push synchronizace pošty, kalendáře a kontaktů do 
mobilních klientů. Integrovaná filtrace malwaru 

- 50 přístupových, časově neomezených licencí k poštovnímu serveru 
 
 
 
12 ks studentských stolních počítačů 
- Procesor dosahující min. 4280 bodů v Passmark CPU benchmark. Graf 

s názvem „PassMark – CPU Mark“, který je uveden v příloze č. 1 (Podrobná 
technická specifikace zboží) závazného návrhu Smlouvy, která je přílohou č. 5 
této zadávací dokumentace, je převzat z webových stránek: 
<http://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html>, a to ke dni 19. 3. 2013. 
Pokud uchazečem nabízený procesor není uveden v grafu s názvem „PassMark 
– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013, je třeba doložit počet bodů přidělených jeho 
výkonu ze shora uvedených webových stránek, a to tak, že graf bude převzat 
z výše uvedených stránek (tj. vytištěn) a přiložen k „Podrobné technické 
specifikaci zboží“, která tvoří přílohu č. 1 závazného návrhu Smlouvy, který je 
Přílohou č. 5 této zadávací dokumentace (v pořadí za Grafem s názvem 
„PassMark – CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013). Zadavatel uvádí, že graf 
s názvem „PassMark – CPU Mark“ může být z výše uvedených webových 
stránek převzat (tj. vytištěn) maximálně ke dni 4. 4. 2013 do 10:00 hodin (tj. do 
konce lhůty pro podání nabídek dle této zadávací dokumentace). Pro vyloučení 
pochybností o rovném zacházení Zadavatel uvádí, že právě uvedený postup 
může učinit i uchazeč, jehož nabízený procesor je v grafu s názvem „PassMark 
– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013 již uveden.  

- Operační paměť min. 8 GB 
- Pevný disk min. 1 TB 
- Dedikovaná grafická karta s min. 1 GB vlastní paměti 
- Min. 8x USB port, z toho min. 6x USB 2.0 a min 2x USB 3.0 
- Skříň typu minitower disponující min. 4 USB porty na předním panelu 
- Optická mechanika DVD-RW 
- Monitor min. 23“, rozlišení monitoru min. 1920x1080 bodů, kontrast min. 

1000:1, odezva max. 5 ms, obsahuje rozhraní VGA + DVI + DisplayPort, 
PIVOT 

- Klávesnice s CZ rozložením + USB laserová myš 
- 64 bitový operační systém umožňující připojení do domény 

 
1ks lektorského notebooku 
- Procesor dosahující min. 1720 bodů v Passmark CPU benchmark. Graf 

s názvem „PassMark – CPU Mark“, který je uveden v příloze č. 1 (Podrobná 
technická specifikace zboží) závazného návrhu Smlouvy, která je přílohou č. 5 
této zadávací dokumentace, je převzat z webových stránek: 
<http://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html>, a to ke dni 19. 3. 2013. 
Pokud uchazečem nabízený procesor není uveden v grafu s názvem „PassMark 



 
 

Strana 7 / 64 

– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013, je třeba doložit počet bodů přidělených jeho 
výkonu ze shora uvedených webových stránek, a to tak, že graf bude převzat 
z výše uvedených stránek (tj. vytištěn) a přiložen k „Podrobné technické 
specifikaci zboží“, která tvoří přílohu č. 1 závazného návrhu Smlouvy, který je 
Přílohou č. 5 této zadávací dokumentace (v pořadí za Grafem s názvem 
„PassMark – CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013). Zadavatel uvádí, že graf 
s názvem „PassMark – CPU Mark“ může být z výše uvedených webových 
stránek převzat (tj. vytištěn) maximálně ke dni 4. 4. 2013 do 10:00 hodin (tj. do 
konce lhůty pro podání nabídek dle této zadávací dokumentace). Pro vyloučení 
pochybností o rovném zacházení Zadavatel uvádí, že právě uvedený postup 
může učinit i uchazeč, jehož nabízený procesor je v grafu s názvem „PassMark 
– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013 již uveden. 

- Displej úhlopříčka min. 15“, rozlišení min. 1366x768 bodů, antireflexní 
- Operační paměť min. 4 GB 
- Pevný disk min. 500 GB 
- Grafická karta s min. 512 MB vlastní paměti 
- Optická mechanika DVD-RW 
- WiFi, ethernet, Bluetooth v4.0, min. 720p webkamera, čtečka paměťových 

karet, čtečka otisku prstů 
- Obsahuje rozhraní VGA + HDMI 1.4a 
- Obsahuje 4 x USB, z toho min. 2 x USB 3.0 
- Výdrž na baterii min. 7 hodin 
- 64 bitový operační systém umožňující připojení do domény 

 
13 ks sluchátek s mikrofonem 
- Frekvenční rozsah 20 – 20 000 Hz sluchátka, 100 – 16 000 Hz mikrofon 
- Ovládání hlasitosti na kabelu 
- Připojení 3,5 mm jack 
- Hmotnost max. 70 g 

 
Software k PC a notebookům   
- Software využívající základy jazyka C pro sadu k sestrojení 

programovatelných zařízení a robotů  
- Software pro programování a nastavování terminálu pro min. práva 100 

zaměstnanců, nerovnoměrné pracovní doby, export do kancelářského 
programu, vzdálená správa po internetu, export do účetního programu, zálohy, 
tvorba grafů docházky, generování docházky 

- Kancelářský balík obsahující textový editor, tabulkový kalkulátor, program na 
tvorbu databází, program na tvorbu prezentací 

- Antivirový program obsahující rezidentní štít, kontrolu pošty, umožňuje 
aktualizace virové databáze 

 



 
 

Strana 8 / 64 

 
B - soubor movitých věcí SMV2 - CVIČNÝ SERVER 
 
1ks Cvičný server vč. rack skříně, síťových prvků, diskových polí a vč. software, 
instalace a nastavení 
 
- Serverový procesor dosahující min. 6742 bodů v Passmark CPU benchmark. 

Graf s názvem „PassMark – CPU Mark“, který je uveden v příloze č. 1 
(Podrobná technická specifikace zboží) závazného návrhu Smlouvy, která je 
přílohou č. 5 této zadávací dokumentace, je převzat z webových stránek: 
<http://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html>, a to ke dni 19. 3. 2013. 
Pokud uchazečem nabízený procesor není uveden v grafu s názvem „PassMark 
– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013, je třeba doložit počet bodů přidělených jeho 
výkonu ze shora uvedených webových stránek, a to tak, že graf bude převzat 
z výše uvedených stránek (tj. vytištěn) a přiložen k „Podrobné technické 
specifikaci zboží“, která tvoří přílohu č. 1 závazného návrhu Smlouvy, který je 
Přílohou č. 5 této zadávací dokumentace (v pořadí za Grafem s názvem 
„PassMark – CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013). Zadavatel uvádí, že graf 
s názvem „PassMark – CPU Mark“ může být z výše uvedených webových 
stránek převzat (tj. vytištěn) maximálně ke dni 4. 4. 2013 do 10:00 hodin (tj. do 
konce lhůty pro podání nabídek dle této zadávací dokumentace). Pro vyloučení 
pochybností o rovném zacházení Zadavatel uvádí, že právě uvedený postup 
může učinit i uchazeč, jehož nabízený procesor je v grafu s názvem „PassMark 
– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013 již uveden. 

- Základní deska obsahuje min. 2x gigabit ethernet, 4x DDR3 slot, 6x SATA 
slot, 2x PCI-E8g2 

- Podporuje RAID 0/1/5/6/10 
- Modul s KVM-over-LAN na základní desce 
- Min. 350W zdroj s certifikací 80+ gold 
- Operační paměť min. 16 GB 
- HDD min. 1x 2 TB 7200 rpm, sata rozhraní 
- Umístění do racku, velikost 1U 
- Součástí dodávky je i vhodná racková skříň 
- Součástí dodávky je instalace serverového software i serveru samotného 

v místě určeného zadavatelem 
- Součástí dodávky bude i vhodný UPS záložní zdroj o parametrech: Výstupní 

výkon 500W / 750 VA, Maximální nastavitelný výkon 500W / 750 VA, 
velikost do racku U2 

- Serverový operační systém kompatibilní se stávajícími stanicemi školy, na 
kterých je instalován OS MS Windows XP, Windows7, operační systém je 
shodný s hlavním serverem 

- 15 přístupových licencí k operačnímu systému 
 
 



 
 

Strana 9 / 64 

 
C – soubor movitých věcí SMV3 – VÝUKOVÝ SET PRO TESTOVÁNÍ, 
PROGRAMOVÁNÍ A PRÁCI S MULTIMÉDII  
 
2 ks notebook 
- Procesor dosahující min. 1720 bodů v Passmark CPU benchmark. Graf 

s názvem „PassMark – CPU Mark“, který je uveden v příloze č. 1 (Podrobná 
technická specifikace zboží) závazného návrhu Smlouvy, která je přílohou č. 5 
této zadávací dokumentace, je převzat z webových stránek: 
<http://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html>, a to ke dni 19. 3. 2013. 
Pokud uchazečem nabízený procesor není uveden v grafu s názvem „PassMark 
– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013, je třeba doložit počet bodů přidělených jeho 
výkonu ze shora uvedených webových stránek, a to tak, že graf bude převzat 
z výše uvedených stránek (tj. vytištěn) a přiložen k „Podrobné technické 
specifikaci zboží“, která tvoří přílohu č. 1 závazného návrhu Smlouvy, který je 
Přílohou č. 5 této zadávací dokumentace (v pořadí za Grafem s názvem 
„PassMark – CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013). Zadavatel uvádí, že graf 
s názvem „PassMark – CPU Mark“ může být z výše uvedených webových 
stránek převzat (tj. vytištěn) maximálně ke dni 4. 4. 2013 do 10:00 hodin (tj. do 
konce lhůty pro podání nabídek dle této zadávací dokumentace). Pro vyloučení 
pochybností o rovném zacházení Zadavatel uvádí, že právě uvedený postup 
může učinit i uchazeč, jehož nabízený procesor je v grafu s názvem „PassMark 
– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013 již uveden. 

- Displej úhlopříčka min. 15“, rozlišení min. 1366x768 bodů, antireflexní 
- Operační paměť min. 4 GB 
- Pevný disk min. 500 GB 
- Grafická karta s min. 512 MB vlastní paměti 
- Optická mechanika DVD-RW 
- WiFi, ethernet, Bluetooth v4.0, min. 720p webkamera, čtečka paměťových 

karet, čtečka otisku prstů 
- Obsahuje rozhraní VGA + HDMI 1.4a 
- Obsahuje 4 x USB, z toho min. 2 x USB 3.0 
- Výdrž na baterii min. 7 hodin 
- 64 bitový operační systém umožňující připojení do domény 

 
1 ks tablet 
- procesor dosahující min. 2000 bodů v Passmark CPU benchmark. Graf 

s názvem „PassMark – CPU Mark“, který je uveden v příloze č. 1 (Podrobná 
technická specifikace zboží) závazného návrhu Smlouvy, která je přílohou č. 5 
této zadávací dokumentace, je převzat z webových stránek: 
<http://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html>, a to ke dni 19. 3. 2013. 
Pokud uchazečem nabízený procesor není uveden v grafu s názvem „PassMark 
– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013, je třeba doložit počet bodů přidělených jeho 
výkonu ze shora uvedených webových stránek, a to tak, že graf bude převzat 



 
 

Strana 10 / 64 

z výše uvedených stránek (tj. vytištěn) a přiložen k „Podrobné technické 
specifikaci zboží“, která tvoří přílohu č. 1 závazného návrhu Smlouvy, který je 
Přílohou č. 5 této zadávací dokumentace (v pořadí za Grafem s názvem 
„PassMark – CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013). Zadavatel uvádí, že graf 
s názvem „PassMark – CPU Mark“ může být z výše uvedených webových 
stránek převzat (tj. vytištěn) maximálně ke dni 4. 4. 2013 do 10:00 hodin (tj. do 
konce lhůty pro podání nabídek dle této zadávací dokumentace). Pro vyloučení 
pochybností o rovném zacházení Zadavatel uvádí, že právě uvedený postup 
může učinit i uchazeč, jehož nabízený procesor je v grafu s názvem „PassMark 
– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013 již uveden. 

-  Displej úhlopříčka min. 10“, rozlišení min. 1280 x 800 bodů 
- Vhodný tabletový operační systém 
- architektura ARM 
- Uživatelská paměť min. 16 GB 
- Operační paměť min. 1 GB 
- Slot na Micro SDHC karty 
- Obsahuje bluetooth, WiFi, GPS, výstup na sluchátka 
- Obsahuje min. 3 MPx zadní a 0,3 MPx přední fotoaparát 
- Hmotnost max. 600 g 
- Kapacita baterie min. 7000 mAh 
 
1 ks sada wi-fi 
- Dotykový LCD displej 
- Min. 5x Gigabit Ethernet + min. 5x Fast Ethernet 
- Min. 1x Gbit SFP 
- WiFi 2,4 GHz, WiFi 802.11b/g/n 
- Operační paměť 128 MB 
- Podpora PoE napájení 
- Podpora operačních modů Bridge a Router 
- Plně podporuje sítě IPv6 
- Implementace minimálně následujících funkcí: statické přidělování adres a 

routování, router advertisement daemon (pro autokonfiguraci adres), 
dynamické routování: BGP+, OSPFv3, a RIPng protocoly, firewall (filter, 
mangle, address lists), DNS, 6in4 (SIT) tunely, telnet, web proxy, nástroje 
sniffer a fetch 

- Podporuje všechny 1.25G SFP vysílače 
- MiniGBIC Modul: Normy IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z,Optický kabel 50/125 a 

62,5/125, Přenosová rychlost 1 Gbps, 
- Stropní anténa: Polarizace V & H, Frekvence - 2400 - 2483,5MHz, Impedance 

- 50 ohm, VSWR - <= 1.5, Zisk – min.  5dBi, Konektor - RSMA male, 
Manipulační výkon – min. 20 Watt, Délka pigtailu – min. 1 metr 

- Napájecí POE adaptér 2x: 24V,1A,24W 



 
 

Strana 11 / 64 

 
1 ks cvičný NAS server se 4 pevnými disky, vestavěným PHP a MySQL serverem 

vč. externího HDD 
- Součástí jsou kompatibilní 4x 1TB disky 
- Podpora souborových systémů EXT3, EXT4, NTFS, FAT32, HFS+ 
- Operační paměť min. 256 MB 
- Procesor dosahující min. 71 bodů v testu Download file (6GB iso file) 

(http://www.techspot.com).  
- Připojení sítě - 10/100/1000BASE-T(X), TCP/IP, CIFS/SMB, NFS, FTP, 

Gigabit Ethernet, 1000 Mbit/s 
- Zabezpečení - SSH, SSL/TLS, HTTPS 
- Podpora 64 bit operačních systémů  

 
1 ks wifirouter 
- Podporuje operační mód AP, hotspot 
- Frekvence 2,4 GHz 
- Podporuje DHCP 
- Přenosová rychlost min. 300 Mbps 
- Podporuje normy 802.11b/g/n 
- Výstupní výkon min. 20 dbm 
- Podporuje šifrování Šifrování: WEP, WPA-PSK, WPA-TKIP, WPA2 AES, 

802.11i 
- Umožňuje PoE napájení 
- Zisk min. 2 x 4 dB 
- RAM min. 64 MB 
 
1 ks switch  
- Možnost managementu 
- Porty min. 24x LAN, min. 2x GLAN, min. 2x SFP, 1x RS-232 
- neblokovaná přepínací kapacita dosahuje min. 12.8 Gbps 
- forwardovací rychlost min. 9.5 mpps (milionů paketů za sekundu) 
- tabulka MAC (media access control) adres pojme min. 8K záznamů 
 
1 ks IP kamera 
- Motorizované otáčení a naklápění 
- Možnost vzdáleného monitoringu z mobilních zařízení 
- Rozlišení min. 1280x800 bodů 
- Síťové rozhraní 10/100 Mbit/s Ethernet, RJ45 
- Detekce pohybu 
- Podpora H.264, MPEG-4, M-JPEG a multistreaming 
- Snímkovací frekvence min. 30 snímků za sekundu při rozlišení 1280x800 bodů 
- Horizontální úhel záběru min. 58,39°, vertikální úhel záběru min. 35,58° 
- Zabudovaný mikrofon 
- Umožňuje napájení pomocí PoE 



 
 

Strana 12 / 64 

 
1 ks mobilního zařízení All-In-One s operačním systémem vč. příslušenství 
- Úhlopříčka min. 21,5“, LED podsvícení, IPS panel, rozlišení min. 1920 x 1080 

bodů 
- 64 bit operační systém 
- Procesor dosahující min. 5800 bodů v Passmark CPU benchmark. Graf 

s názvem „PassMark – CPU Mark“, který je uveden v příloze č. 1 (Podrobná 
technická specifikace zboží) závazného návrhu Smlouvy, která je přílohou č. 5 
této zadávací dokumentace, je převzat z webových stránek: 
<http://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html>, a to ke dni 19. 3. 2013. 
Pokud uchazečem nabízený procesor není uveden v grafu s názvem „PassMark 
– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013, je třeba doložit počet bodů přidělených jeho 
výkonu ze shora uvedených webových stránek, a to tak, že graf bude převzat 
z výše uvedených stránek (tj. vytištěn) a přiložen k „Podrobné technické 
specifikaci zboží“, která tvoří přílohu č. 1 závazného návrhu Smlouvy, který je 
Přílohou č. 5 této zadávací dokumentace (v pořadí za Grafem s názvem 
„PassMark – CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013). Zadavatel uvádí, že graf 
s názvem „PassMark – CPU Mark“ může být z výše uvedených webových 
stránek převzat (tj. vytištěn) maximálně ke dni 4. 4. 2013 do 10:00 hodin (tj. do 
konce lhůty pro podání nabídek dle této zadávací dokumentace). Pro vyloučení 
pochybností o rovném zacházení Zadavatel uvádí, že právě uvedený postup 
může učinit i uchazeč, jehož nabízený procesor je v grafu s názvem „PassMark 
– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013 již uveden. 

- RAM min 8 GB 
- HDD min. 1 TB 
- Samostatná grafická karta s min. 512 MB vlastní paměti  
- Obsahuje klávesnici a myš 
- Obsahuje min 4x USB 3.0 
- Obsahuje rozhraní Thunderbolt 
- Obsahuje slot na SDXC karty 
- Obsahuje konektory RJ 45, sluchátkový konektor, DisplayPort 
 
 
D – 3 ks mobilního zařízení s odlišnými operačními systémy vč. příslušenství  
Mobilní zařízení A - 1 ks mobilního zařízení (tabletu) s operačním systémem vč. 
příslušenství 
- Úhlopříčka displeje min. 9,7“, rozlišení min. 2048 x 1536 bodů, jemnost 

displeje min. 264 bodů na palec 
- Vhodný operační systém odlišný od mobilního zařízení B a C 
- Vnitřní paměť min. 64 GB 
- WiFi 802.11 a/b/g/n (pásmo 2,4 GHz a 5 GHz), bluetooth 
- Obsahuje 3G a LTE modul 
- Výdrž na baterii min. 10 hodin 
- Hmotnost max. 670 g 



 
 

Strana 13 / 64 

 
Mobilní zařízení B - 1 ks mobilního zařízení s operačním systémem vč. 
příslušenství 
- Úhlopříčka min. 10“, rozlišení min. 1280 x 800 bodů, ovládání dotykem 
- Vhodný operační systém odlišný od mobilního zařízení A a C 
- procesor dosahující min. 2500 bodů v Passmark CPU benchmark. Graf 

s názvem „PassMark – CPU Mark“, který je uveden v příloze č. 1 (Podrobná 
technická specifikace zboží) závazného návrhu Smlouvy, která je přílohou č. 5 
této zadávací dokumentace, je převzat z webových stránek: 
<http://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html>, a to ke dni 19. 3. 2013. 
Pokud uchazečem nabízený procesor není uveden v grafu s názvem „PassMark 
– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013, je třeba doložit počet bodů přidělených jeho 
výkonu ze shora uvedených webových stránek, a to tak, že graf bude převzat 
z výše uvedených stránek (tj. vytištěn) a přiložen k „Podrobné technické 
specifikaci zboží“, která tvoří přílohu č. 1 závazného návrhu Smlouvy, který je 
Přílohou č. 5 této zadávací dokumentace (v pořadí za Grafem s názvem 
„PassMark – CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013). Zadavatel uvádí, že graf 
s názvem „PassMark – CPU Mark“ může být z výše uvedených webových 
stránek převzat (tj. vytištěn) maximálně ke dni 4. 4. 2013 do 10:00 hodin (tj. do 
konce lhůty pro podání nabídek dle této zadávací dokumentace). Pro vyloučení 
pochybností o rovném zacházení Zadavatel uvádí, že právě uvedený postup 
může učinit i uchazeč, jehož nabízený procesor je v grafu s názvem „PassMark 
– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013 již uveden. 

- Uživatelská paměť min. 16 GB 
- Operační paměť min. 2 GB 
- WiFi 802.11 a/b/g/n, bluetooth, 3g modul 
- Slot na SDHC/MicroSDHC karty 
- Fotoaparát min. 5 Mpix 
- Baterie min. 7000 mAh 
- Hmotnost max. 600 g 
 
Mobilní zařízení C - 1 ks mobilního zařízení s operačním systémem vč. 
příslušenství 
- Úhlopříčka min. 10“, ovládání dotykem, odolný proti poškrábání 
- Vhodný operační systém odlišný od mobilního zařízení A a B 
- architektura x86 
- Operační paměť min. 2 GB 
- Uživatelská paměť min. 32 GB 
- WiFi 802.11 a/b/g/n, bluetooth 
- Slot na microSDHC karty 
- Min. 8 Mpix kamera 
- Hmotnost max. 700 g 
 
 



 
 

Strana 14 / 64 

2. část veřejné zakázky 
� Vybavení učebny - dodávka sady na sestrojení programovatelných zařízení a 

robotů 
   
Minimální rozsah sady: 
- programovatelná inteligentní kostka obsahující LCD display a základní 

ovládací tlačítka, akumulátor, konektory k připojení dalších modulů nebo 
senzorů s bluetooth 

- dobíjecí DC baterie 
- 9x interaktivní servo motory 
- kabely k propojení inteligentní kostky a dalších senzorů - 21 ks 
- 3x kompatibilní napájecí adaptér 
- Příslušenství senzory – 8x tlakových senzorů, 5x senzor světelný, 3x gyroskop, 

2x senzor akcelerace, 2x kompas, 3x slučovač senzorů. 
- stavební díly minimálně 2000 ks 
- USB Bluetooth adapter 
 
 

3. část veřejné zakázky 

� Vybavení učebny - programátor RFID karetních systémů včetně software 

 
- terminál (čtečka) s technologíí RFID a biometrikou (otisk prstu), barevný 

display, obsahující klávesnici, reproduktor a mikrofon. Připojitelný přes LAN s 
rozhraním RJ-45 a podporou TCP/IPv4, včetně kabeláže potřebné k propojení 
terminálů se serverem, napájecím kabelem a kabelem k propojení k PC. 
Rozšiřitelnost o přístupový systém. 

- Externí čtečka RFID karet do USB 
- Software pro programování a nastavování terminálu pro min.práva 100 

zaměstnanců, nerovnoměrné pracovní doby, export do kancelářského 
programu, vzdálená správa po internetu, export do účetního programu, zálohy, 
tvorba grafů docházky, generování docházky 

- 150x programovatelná  rfid karta nebo čip 
 
 

4. část veřejné zakázky 

� Vybavení učebny - přednáškový set s propojením na optometrickou vyšetřovací   
jednotku 

 

1 ks interaktivní tabule včetně pojezdu 

- Formát 4:3, úhlopříčka min. 200 cm 
- Technologie: pasivní elektromagnetická 
- Rozměry min. 1868 x 1329 mm, aktivní plocha min. 1628 x 1175 mm 



 
 

Strana 15 / 64 

- Hmotnost max. 24.5 kg 
- Včetně ozvučení 
- Obsahuje min. 2 učitelská a 2 studentská pera 
- Možnost připojení pomocí USB, součástí musí být USB kabel o min. délce 3 m 
- Vstupy: stereo PC, stereo CD/DVD, mono externí, mikrofon 
- Výstupy: 2x stereo 
- Možnost bezdrátového připojení pomocí WiFi modulu  
- Systém vertikálního posunu tabule a projektoru, mobilní na podvozku, 

motorový, délka nosníku projektoru 680 mm, nosnost pro projektor min. 8 kg, 
nosnost pro tabuli min. 50 kg 
 

1 ks projektor s ultrakrátkou projek ční vzdáleností 

- Svítivost min. 2200 ANSI lumen 
- Ultra krátká projekční vzdálenost 
- Technologie 3LCD 
- Nativní rozlišení XGA (1024 x 768 bodů) 
- Portová výbava: LAN, RS232, USB, HDMI, VGA, S-Video, microphone jack,  
- Ozvučení min. 10 W repro 
- Životnost výbojky min. 3000 hodin v normálním režimu 
- Menu v češtině 
- Projektor musí být vhodný k nabízené interaktivní tabuli 

 

1 ks notebook 
- Procesor dosahující min. 1720 bodů v Passmark CPU benchmark. Graf 

s názvem „PassMark – CPU Mark“, který je uveden v příloze č. 1 (Podrobná 
technická specifikace zboží) závazného návrhu Smlouvy, která je přílohou č. 5 
této zadávací dokumentace, je převzat z webových stránek: 
<http://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html>, a to ke dni 19. 3. 2013. 
Pokud uchazečem nabízený procesor není uveden v grafu s názvem „PassMark 
– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013, je třeba doložit počet bodů přidělených jeho 
výkonu ze shora uvedených webových stránek, a to tak, že graf bude převzat 
z výše uvedených stránek (tj. vytištěn) a přiložen k „Podrobné technické 
specifikaci zboží“, která tvoří přílohu č. 1 závazného návrhu Smlouvy, který je 
Přílohou č. 5 této zadávací dokumentace (v pořadí za Grafem s názvem 
„PassMark – CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013). Zadavatel uvádí, že graf 
s názvem „PassMark – CPU Mark“ může být z výše uvedených webových 
stránek převzat (tj. vytištěn) maximálně ke dni 4. 4. 2013 do 10:00 hodin (tj. do 
konce lhůty pro podání nabídek dle této zadávací dokumentace). Pro vyloučení 
pochybností o rovném zacházení Zadavatel uvádí, že právě uvedený postup 
může učinit i uchazeč, jehož nabízený procesor je v grafu s názvem „PassMark 
– CPU Mark“ ze dne 19. 3. 2013 již uveden. 

- Displej úhlopříčka min. 15“, rozlišení min. 1366x768 bodů, antireflexní 
- Operační paměť min. 4 GB 



 
 

Strana 16 / 64 

- Pevný disk min. 500 GB 
- Grafická karta s min. 512 MB vlastní paměti 
- Optická mechanika DVD-RW 
- WiFi, ethernet, Bluetooth v4.0, min. 720p webkamera, čtečka paměťových 

karet, čtečka otisku prstů 
- Obsahuje rozhraní VGA + HDMI 1.4a 
- Obsahuje 4 x USB, z toho min. 2 x USB 3.0 
- Výdrž na baterii min. 7 hodin 
- 64 bitový operační systém umožňující připojení do domény 

 

 

5. část veřejné zakázky 

� Vybavení učebny - svářečka optických kabelů vláken včetně lámačky  

 

- Svářecí 3D automat 
- Vystřeďování vláken jádro na jádro 
- Min. 2 pícky na zapečení ochran 
- Kapacita baterie umožňuje min 200 svarů 
- Parametry sváru se ukládají do interní paměti 
- Součástí dodávky je i základní set pro odholení ochrany z vlákna a jeho 

následné vyčištění – s tímto setem lze tedy ihned pracovat bez dalších investic 
- Rychlost: max. 15 s na svár 
- Součástí dodávky je i lámačka 
- Součástí dodávky bude náhradní pár elektrod 
- Součástí také bude pevný transportní kufr 



 
 

Strana 17 / 64 

 

6. část veřejné zakázky 
� Vybavení učebny – optometrická jednotka 
 
Specifikace souboru zařízení: 
- Aberometr 
- Elektrický stolek 
- Centrovaní věž 
- Propojovací server 
- Dálkově ovládaný elektronický optotyp s normovanými polarizovanými 

znaky určenými pro vyšetření zrakové ostrosti 
- Brýlová obruba 
- Polarizační analyzátory 
- Vyšetřovací jednotka 
- Štěrbinová lampa 
- Zkušební brýlová skříň 

 
Požadované parametry souboru zařízení: 
- Kompaktní soubor zařízení s integrovanými funkcemi: 

autorefraktometrie, keratometrie, korneální topografie, wavefront 
aberometrie 

- Měření refrakce a aberometrie pomocí Shack-Harmannova senzoru: 
o minimální počet měřících bodů:  1500 měřících bodů 
o oblast měření alespoň 6 mm průměru 
o dioptrický rozsah pro měření refrakce: sph -20 D až +20 D, tora 0 

až +/-8 D 
o stanovení refrakce pro minimálně dva různé průměry pupily 
o výpočet Zernike koeficientů okulárních aberací do řádu 7 

- Měření topografie rohovky na základě projekce Placidových prstenců: 
o minimální počet měřících bodů:  6000 měřících bodů 
o screening  keratokonu 
o výpočet Zernikeho koeficientů topografických aberací do řádu 7 
o možný průměr analyzované plochy rohovky, alespoň do 10 mm 

(pro 43 D) 
- Rozhraní pro datový výstup hodnot aberometrie 
- funkce externího zpracování naměřených dat ve smyslu úpravy 

sférocylindrické korekce s přihlédnutím k očním aberacím vyšších řádů a 
se zohledněním subjektivní refrakce, možnost reálné výroby 
optimalizované korekce v rámci komerčně fungujícího systému 

- funkce 3D automatické zaměřování, automatické změny měření levého a 
pravého oka. 



 
 

Strana 18 / 64 

 
7. část veřejné zakázky 
� Vybavení učebny – zábrusové centrum 

 
Specifikace a parametry souboru zařízení: 
- minimálně 4 brousící kotouče pro zpracování všech typů materiálů 
- výkon motoru odpovídající zpracování minimálně 30-ti zábrusů denně 
- sklopná obrazovka  
- speciální režim pro broušení z materiálu TRIVEX a POLYCARBONAT 
- bezpečnostní režim pro broušení čoček s  AR vrstvami s hydrofobní 

úpravou 
- režim pro zpracování a měření tenkých či vysokoindexových čoček 
- režim techniky leštění pro dosažení třpytivého lesku ploché i V – fazety 
- režim pro zábrus s vysokým prohnutím čoček 
- dotykový ovládací panel s intuitivním ovládáním a možností kontroly 

všech kroků zadání 
- universální nástroj pro vrtání, drážkování, frézování a srážení obsahující 

minimálně tyto funkce: 
o ochranná faseta ve dvou krocích pro přední a třech pro zadní 

hranu 
o frézování přesných oválných a obdélníkových otvorů a zářezů 
o seskupování otvorů pro vyvrtání pod shodným úhlem 
o režim pro dokonalé začištění drážky 
o kontrola nad hloubkou, šířkou a polohou drážky 
o vrtání pod úhlem (možnosti nastavit v rozsahu minimálně 20°) 
o vrtání slepých otvorů 

- funkce automatického snímání, centrování a blokování bez dotyku 
obsluhy 

- funkce možnosti úpravy tvarů 
- funkce automatického přenosu dat do připojených zařízení 
- funkce snímání tvaru včetně vrtacích otvorů přímo z folie nebo původní 

čočky 
- funkce náhledu zvětšeného tvaru pro detailní zobrazení 
- možnost přímého přístupu do zábrusu k jeho maximálnímu přizpůsobení 
- funkce automatického nebo manuálního vyhledávání funkčních gravur 

čočky bez dodatečných přípravků, zvýraznění barvou nebo fixem 
- funkce snadné identifikace ochranné značky výrobce čočky pro snadné 

umístění v obrubě 
- funkce automatické kontroly dioptrických hodnot s možností kontroly 

(zamezení zabroušení nesprávných hodnot) 
- funkce promítnutí centrace na LCD monitor (výstup VGA) pro vzdělávací 

účely 
 



 
 

Strana 19 / 64 

V případě, že jsou v zadávací dokumentaci použity konkrétní typy nebo názvy výrobků 
určitého výrobce, může uchazeč použít jiných typů – druhů výrobků, pokud budou dosaženy 
minimálně rozhodující výkonové, funkční parametry a charakteristiky výrobků, které kromě 
technických a funkčních parametrů budou splňovat požadavky stejné nebo vyšší spolehlivosti 
a životnosti oproti výrobku uvedenému v zadávací dokumentaci.  

 

 

3. Další informace k veřejné zakázce 
 

3.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV  
 

Popis: CPV: Část  zakázky 
Počítače  30200000-1  

 
 
 

1. 

Osobní počítače 30213000-5 
Přenosné počítače 30213100-6 

Tablety (PC) 30213200-7 
Stolní počítače 30213300-8 

Počítačové servery 48822000-6 
Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače 30237000-9 

Síťové příslušenství 30237280-5 
Instalace a montáž počítačové kabeláže 45314320-0 

Školící pomůcky a zařízení 39162200-7 2. 
Vybavení pro výuku 39162100-6 

Kombinovaná čtecí zařízení pro karty smart 
card a otisky prstů 30233320-0 

3. 

Elektronické tabule a jejich příslušenství 30195200-4 4. 
Přenosné počítače 30213100-6 
Video projektory 38652120-7 

Elektrická svářecí zařízení 42662100-5 5. 

Opthalmologické zařízení 33122000-1 6. 

Optické přístroje 38600000-1 7. 
 

 
3.2 Místo plnění veřejné zakázky  

Místem plnění veřejné zakázky je území města Plzně. 

 
3.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4.283.900,- Kč (slovy čtyři milióny dvě 
stě osmdesát tři tisíc devět set korun českých) bez DPH. 



 
 

Strana 20 / 64 

Předpokládaná hodnota každé části veřejné zakázky činí: 

Část 1:     730.500,- Kč bez DPH 

Část 2:       50.000,-  Kč bez DPH 

Část 3:       53.500,- Kč bez DPH 

Část 4:     128.000,- Kč bez DPH 

Část 5:     123.900,- Kč bez DPH 

Část 6:  2.124.000,- Kč bez DPH 

Část 7:  1.074.000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na základě průzkumu trhu ve smyslu 
ust. § 13 odst. 1 a 2 ZVZ. 

 
3.4 Doba plnění veřejné zakázky  

 

Pro část 1,2 a 3: 

Zahájení plnění veřejné zakázky od:   ihned po podpisu smlouvy   

Ukončení plnění veřejné zakázky do: 25. 4. 2013 

 

Pro část 6: 

Zahájení plnění veřejné zakázky od:  1. 5. 2013  

Ukončení plnění veřejné zakázky do: 20. 6. 2013  

 

Pro část 4, 5 a 7: 

Zahájení plnění veřejné zakázky od:   1. 7. 2013  

Ukončení plnění veřejné zakázky do: 31. 8. 2013   

 
S vybraným uchazečem bude uzavřena Smlouva na dobu určitou, do splnění předmětu 
veřejné zakázky.  
 
Smlouva bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními ZVZ, tj. do 15 dnů po uplynutí 
lhůty pro podání námitek, pokud nebyly námitky podány, a v případě podání námitek nebo 
návrhu na přezkoumání úkonů Zadavatele ve lhůtách a způsobem uvedeným v ZVZ.   



 
 

Strana 21 / 64 

 
3.5 Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 

Prohlídka místa plnění bude realizována dne 22. 3. 2013, hod. 10.00 v sídle zadavatele. Sraz 
uchazečů bude před hlavním vstupem do sídla zadavatele.  

 

4. Zadávací dokumentace 
 
Informace a údaje uvedené v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách vymezují závazné 
požadavky Zadavatele na zpracování nabídky a plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je 
uchazeč povinen při zpracování své nabídky respektovat a ve své nabídce je akceptovat. 
Neakceptování požadavků Zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci a jejích 
přílohách může být považováno za nesplnění zadávacích podmínek a může být důvodem pro 
vyloučení uchazeč z další účasti v zadávacím řízení. 
 
Vzhledem k tomu, že je tato veřejná zakázka rozdělena na samostatné části, veškerá 
ustanovení ZVZ a této zadávací dokumentace se vztahují na každou jednotlivou část veřejné 
zakázky samostatně, pakliže není v ZVZ nebo v této zadávací dokumentaci uvedeno jinak.   
 
Zadavatel v této souvislosti upozorňuje uchazeče na skutečnost, že uchazeč je při zpracování 
nabídky a při plnění veřejné zakázky povinen respektovat kromě údajů uvedených v zadávací 
dokumentaci rovněž relevantní právní předpisy a závazné normy, které souvisí s plněním této 
veřejné zakázky.  
 
Přílohy zadávací dokumentace jsou její nedílnou součástí. 
 
Zadávací dokumentace je zpracována v českém jazyce.  
 
Zadávací dokumentace je uchazečům v plném rozsahu přístupna na profilu Zadavatele. 
 
Uchazeč je oprávněn po Zadavateli požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
V takovém případě odešle uchazeč písemnou žádost o dodatečné informace zadavateli 
na emailovou adresu info@vosplzen.cz (emailová komunikace je preferována s ohledem na 
délku lhůty pro podání nabídek; doručení emailové zprávy bude ze strany zadavatele výslovně 
potvrzeno), a to nejpozději ve lhůtě 5 pracovních dnů před uplynutím stanovené lhůty pro 
podání nabídek. Zadavatel uveřejní dodatečné informace na svém profilu. 



 
 

Strana 22 / 64 

 

5. Kvalifikace uchazečů zadávacího řízení 
 

5.1 Obecné zásady 
  
5.1.1 Prokázání splnění kvalifikace a důsledky nesplnění kvalifikace  

 
Ve smyslu ust. § 50 odst. 1 ZVZ je kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky uchazeč, který 
(i) splní základní kvalifikační předpoklady podle čl. 5.2; (ii) splní profesní kvalifikační 
předpoklady podle čl. 5.3; (iii) prokáže ekonomickou a finanční způsobilost podle čl. 5.4 a 
(iv) splní technické kvalifikační předpoklady podle čl. 5.5 této zadávací dokumentace. 
 
Splnění kvalifikace je prokazováno v souladu s ust. § 51 a násl. ZVZ. Uchazeč, který nesplní 
kvalifikaci v rozsahu požadovaném touto zadávací dokumentací, bude v souladu s 
ustanovením § 60 ZVZ vyloučen z účasti v tomto zadávacím řízení.  
 
 

5.1.2 Doklady prokazující splnění kvalifikace 
 
Uchazeč předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii.  
 
Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá uchazeč výhradně v českém jazyce (a to i 
v případě zahraničního uchazeč – blíže viz bod 5.1.5 této zadávací dokumentace). U 
veškerých dokladů, které jsou vyhotoveny v jiném než českém jazyce, je vždy nutný jejich 
úředně ověřený překlad do českého jazyka. Tato povinnost se nevztahuje na doklady ve 
slovenském jazyce. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů nesmějí být k 
poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, tj. ke dni podání nabídky, 
starší 90 kalendářních dnů. 
 
Splnění kvalifika čních předpokladů prokazuje dodavatel předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 
82 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se 
považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 
odst. 4 ZVZ. 
 
 

5.1.3 Prokazování splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

 
V rámci prokazování splnění kvalifikačních předpokladů je uchazeč za podmínek uvedených 
v § 127 ZVZ oprávněn předložit Zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 
kterým v rozsahu údajů uvedených v ZVZ a v tomto výpisu nahradí prokázání splnění 



 
 

Strana 23 / 64 

příslušné části kvalifikace. Kvalifikační předpoklady, které jdou nad rámec údajů uvedených 
ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, je uchazeč povinen prokázat způsobem 
uvedeným v kvalifikační části této zadávací dokumentace. Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 3 měsíců. 
 
 

5.1.4 Prokazování kvalifikace certifikátem 
 
V rámci prokazování splnění kvalifikačních předpokladů je uchazeč za podmínek uvedených 
v § 134 ZVZ oprávněn předložit Zadavateli certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů, kterým v rozsahu údajů uvedených v tomto certifikátu nahradí 
prokázání splnění příslušné části kvalifikace dle níže uvedených kvalifikačních předpokladů. 
Kvalifikační předpoklady Zadavatele, které jdou nad rámec údajů uvedených v certifikátu, je 
uchazeč povinen doložit příslušnými listinami nebo způsobem uvedeným v kvalifikační části 
této zadávací dokumentace.    
 
 

5.1.5 Zahraniční uchazeč 
 
Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční uchazeč splnění 
kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo 
bydliště, a to v rozsahu požadovaném ZVZ a veřejným zadavatelem. Pokud se podle právního 
řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního uchazeč určitý doklad 
nevydává, je zahraniční uchazeč povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným 
prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi 
sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního uchazeč stanovena, učiní o této skutečnosti 
čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční uchazeč v 
původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud 
mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, 
prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce uchazeč se sídlem, 
místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Tato povinnost se 
nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 
 
 

5.1.6 Subdodavatelé 
 
Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
Zadavatelem podle ust. § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Uchazeč je 
v takovém případě povinen Zadavateli předložit:  
 



 
 

Strana 24 / 64 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 
odst. 1 písm. j) ZVZ a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) 
ZVZ subdodavatelem a 

 
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 

poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění 
kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ. 

 
Uchazeč není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 
54 písm. a) ZVZ.  
 

5.1.7 Více uchazečů podávajících společnou nabídku 
 

Nabídku může podat i několik uchazečů společně (dle § 51 odst. 5 ZVZ). Pokud se tak stane, 
je pro účely této zadávací dokumentace nazýváno Sdružením a tito uchazeči nazýváni 
Členové sdružení. Pak: 
 

� musí každý z Členů sdružení samostatně prokázat základní kvalifikační 
předpoklady podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. a) ZVZ a profesní kvalifikační 
předpoklady podle § 54 písmeno a) ZVZ v plném rozsahu; 

� kvalifikaci profesních a technických předpokladů podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. 
b) a d) ZVZ a této zadávací dokumentace musí prokázat všichni Členové sdružení 
společně, případně musí být prokázána podle § 51 odst. 4 ZVZ; 

� musí Členové sdružení přiložit k nabídce originál nebo ověřenou kopii listiny (dle § 
51 odst. 6 ZVZ), z níž vyplývá, že všichni tito uchazeči budou vůči Zadavateli a 
jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti 
s veřejnou zakázkou, zavázáni společně a nerozdílně, a to po dobu plnění veřejné 
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. V této 
listině musí být stanoven jediný právní subjekt (Oprávněná osoba), který je 
oprávněn za všechny Členy sdružení jednat se Zadavatelem a dále z ní musí vyplývat, 
jakým způsobem a v jakém rozsahu, je tento subjekt oprávněn jednat ve věci veřejné 
zakázky a činit další úkony s tímto související.  

 
5.1.8 Lhůta pro prokázání splnění kvalifikace 

Ve zjednodušeném podlimitním řízení je dodavatel povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě 
pro podání nabídek. 

 
V případě jakékoliv změny kvalifikace uchazeče, která by znamenala nesplnění kvalifikace, je 
uchazeč povinen postupovat v souladu s ustanovením § 58 odst. 1 a 2 ZVZ. Nesplnění 
podmínek zde uvedených, nedoložení požadovaných dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace, předložení nepravdivých nebo neaktuálních dokladů a prohlášení nebo jiné 



 
 

Strana 25 / 64 

neprokázání kvalifikace uchazeče v požadovaném rozsahu bude mít za následek vyloučení 
uchazeče ze zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 60 ZVZ. 

 
5.2 Základní kvalifika ční předpoklady – platí pro všechny části veřejné zakázky 

 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, 
 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat jak právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního 
orgánu uchazeče právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 
c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, 



 
 

Strana 26 / 64 

 
e) který není v likvidaci, 

 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 
 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče,  

 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště uchazeče, 

 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 
54 písm. d) zákona požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 
právních předpisů. Pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se 
tento předpoklad na tyto osoby,    

 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu; 
 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 
prohlášení, jehož vzor tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.  
 
 

5.3 Profesní kvalifikační předpoklady – platí pro všechny části veřejné zakázky 
 
Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který předloží 
 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence 
(registru), pokud je v ní zapsán,  

 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, tj. doklad prokazující zejména následující 
živnostenské oprávnění:   

 
� živnost volná: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona. 
 

 



 
 

Strana 27 / 64 

V rámci nabídky je dodavatel oprávněn předložit pouze čestné prohlášení, ze kterého bude 
vyplývat, že dodavatel shora specifikovaný kvalifikační předpoklad splňuje; pouze uchazeč, 
se kterým má být uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky, bude povinen před jejím 
uzavřením předložit Zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie příslušných dokladů. 

 
5.4 Ekonomická a finanční způsobilost – platí pro všechny části veřejné zakázky 

 
Uchazeč je povinen předložit Zadavateli čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku. Vzor tohoto prohlášení je uveden v příloze č. 3 této 
zadávací dokumentace. 
 

5.5 Ostatní požadované doklady 
 
Dodavatel v souladu s ust. § 68 odst. 3 ZVZ doloží jako součást své nabídky rovněž: 
 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 
třech (3) letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru u Zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě pro podání nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu, kterým je zákon č. 143/2001 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
Tyto listiny dodavatel doloží ve formě česného prohlášení, které tvoří přílohu č. 4 této 
zadávací dokumentace. 
 
 

6. Podmínky zadávacího řízení  
 

6.1 Obchodní podmínky   
  

Obchodní podmínky, které nejsou výslovně uvedeny v textu zadávací dokumentace, jsou 
stanoveny ve vzoru Smlouvy, která je součástí této zadávací dokumentace jako její Příloha č. 
5. Uchazeč není v rámci návrhu Smlouvy oprávněn provádět žádné úpravy nebo změny oproti 
vzoru Smlouvy s výjimkou doplnění relevantních parametrů, jejichž doplnění tato zadávací 
dokumentace nebo Smlouva předpokládá (údaje určené k doplnění ze strany uchazeče jsou 
označeny [DOPLNÍ UCHAZEČ]. Návrh Smlouvy musí být podepsán uchazečem nebo 
osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Pokud podává nabídku sdružení dodavatelů, musí být 
návrh Smlouvy podepsán všemi členy sdružení. V případě, že návrh Smlouvy nebude 
uchazečem řádně podepsán, bude nabídka uchazeče vyřazena a uchazeč bude vyloučen 
z účasti v zadávacím řízení.  
 



 
 

Strana 28 / 64 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že požaduje, aby vybraný uchazeč disponoval platným 
profesním pojištěním odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, přičemž případné 
pojistné plnění nebude nižší než 50% přepokládané hodnoty konkrétní části veřejné zakázky. 
Hlásí-li se uchazeč do více částí, výše požadovaného pojištění se sčítá. Uchazeč je povinen 
doklad o platném pojištění předložit Zadavateli před podpisem Smlouvy. Odmítne-li uchazeč 
takový doklad Zadavateli předložit, bude jeho odmítnutí považováno za neposkytnutí řádné 
součinnosti potřebné k uzavření smlouvy ve smyslu ust. § 82 odst. 4 ZVZ. 
 

6.2 Způsob zpracování nabídkové ceny 
  

Nabídková cena je jediným hodnotícím kritériem nabídek předkládaných v rámci tohoto 
zadávacího řízení. 
 
Uchazeč doplní údaje o nabídkové ceně do Krycího listu nabídky, který tvoří přílohu č. 
1 této zadávací dokumentace a zároveň do bodu 4.2. Smlouvy. Pokud uchazeč podá 
nabídku pouze na některou z částí veřejné zakázky, ponechá ostatní části Krycího listu 
prázdné. V rámci tohoto dokumentu uchazeč vyplní jednotlivé požadované údaje. Nabídková 
cena bude vždy rozdělena na cenu bez DHP, % DPH, cenu DPH a cenu včetně DPH.  
 
Údaje týkající se nabídkové ceny v dokumentu „Krycí list nabídky“ a ve Smlouvě musí být 
totožné, jinak nejsou splněny podmínky této části zadávací dokumentace a nabídka bude 
vyřazena. 
 
Nabídková cena bude uchazečem stanovena v českých korunách (Kč). 
 
Nabídková cena musí být stanovena jako pevná částka a její vyčíslení musí být uvedeno 
jednou částkou, nikoliv s uvedením peněžního rozpětí. Nabídková cena zároveň nesmí být 
stanovena procentem či jiným poměrem nebo výpočtem k výši jiných částek. Nabídková cena 
musí být konečná, nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré náklady nutné k provedení 
zakázky včetně dopravy, instalace a poskytnutí ostatních služeb spočívajících v uvedení 
přístrojů do provozu v místě k tomu určeném zadavatelem.  
 
Uchazeč je povinen v rámci své nabídky doložit zadavateli položkový rozpočet pro jednotlivé 
kusy dodávaných přístrojů.     
 
 

6.3 Platební a fakturační podmínky 
 
Platební a fakturační podmínky jsou specifikovány obecně v této části zadávací dokumentace 
a dále podrobně ve vzoru Smlouvy. 
 
Zadavatel neposkytne vítěznému uchazeči žádnou zálohu. 
 
Před vystavením daňového dokladu (faktury) musí být fakturovaná částka odsouhlasena 
zadavatelem. 



 
 

Strana 29 / 64 

 
Platby budou probíhat výhradně v české měně (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v českých korunách (Kč). 
 
Splatnost daňových dokladů a další platební a fakturační podmínky jsou určeny ve vzoru 
Smlouvy. 
 
 

6.4 Ostatní podmínky 
 

1) Zadavatel nepřiznává uchazeči právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 
řízení, a to ani v případě zrušení zadávacího řízení v souladu s ustanoveními této zadávací 
dokumentace nebo ZVZ. Současně Zadavatel nebude požadovat náhradu nákladů na 
realizaci tohoto zadávacího řízení na uchazeči, a to ani formou úhrady skutečně vzniklých 
nákladů ani formou poplatků za účast uchazeče v tomto zadávacím řízení.  

2) Komunikace mezi Zadavatelem a dodavateli v rámci tohoto zadávacího řízení bude 
uskutečňována prostřednictvím komunikačních prostředků přípustných podle ZVZ; 
Zadavatel připouští komunikaci s uchazeči prostřednictvím emailu.  

3) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 
uchazeč je povinen mu v tomto ohlednu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

4) Zadavatel si vyhrazuje právo změnit v souladu se ZVZ zadávací podmínky.  

5) Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnutí o vyloučení uchazeče oznámit jeho uveřejněním 
na profilu zadavatele; v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za 
doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

6) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 
pracovních dnů po rozhodnutí na profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným uchazečům a všem 
dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 



 
 

Strana 30 / 64 

 

7. Podmínky zadávacího řízení  
 
Nabídka uchazeče musí být zpracována v písemné formě v počtu 1 originál a v jednom 
vyhotovení v elektronické podobě na CD (ve formátu „.pdf“ v celém originálním znění 
nabídky, tj. včetně všech podepsaných dokumentů a fakultativně rovněž s doplněným 
návrhem smlouvy ve formátu *.doc nebo kompatibilním). V případě odchylek mezi písemnou 
a elektronickou verzí nabídky platí údaje uvedené v písemné formě. Nabídka musí být 
zpracována v českém jazyce (a to i v případě nabídky zahraničního uchazeče). Veškerá 
komunikace se Zadavatelem bude probíhat výhradně v českém jazyce. 

Nabídka musí splňovat požadavky Zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci a musí 
být v souladu se zněním ZVZ.  

Elektronická forma nabídky se nepřipouští. 

Zadavatel nabídku uchazeče ze zadávacího řízení vyřadí a uchazeče bezodkladně vyloučí 
v případě, že:  

a) uchazeč v nabídce nedoloží veškeré doklady a dokumenty požadované zadávací 
dokumentací v předepsaném rozsahu, 

b) nabídka uchazeče bude v rozporu s podmínkami této zadávací dokumentace a 
požadavky Zadavatele v zadávací dokumentaci uvedených, 

c) uchazeč v návrhu Smlouvy učiní takové změny oproti vzoru Smlouvy, které 
neodpovídají ustanovení této zadávací dokumentace,  

d) nabídka uchazeče bude obsahovat nepravdivé nebo jinak zavádějící údaje, 
informace nebo dokumenty,  

e) v dalších případech vyplývajících ze ZVZ nebo z této zadávací dokumentace. 
 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se nepřihlíží. Uchazeč bude 
o pozdním podání nabídky vyrozuměn Zadavatelem v souladu s ustanovením § 71 odst. 6 
ZVZ. 

Uchazeč je oprávněn v rámci tohoto zadávacího řízení podat pouze jednu nabídku, ať už 
samostatně nebo jako součást dodavatelského konsorcia. Uchazeč, který podal nabídku 
v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 
uchazeč v rámci tohoto zadávacího řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud uchazeč podá více 
nabídek samostatně nebo společně s dalšími uchazeči, nebo je subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikace, Zadavatel 
všechny nabídky podané takovým uchazečem vyřadí v souladu s ust. § 69 odst. 3 ZVZ. 
Uchazeč, jehož nabídka byla vyřazena z účasti v zadávacím řízení, Zadavatel bezodkladně 
vyloučí z účasti v zadávacím řízení, přičemž vyloučení včetně důvodu Zadavatel bezodkladně 
písemně oznámí uchazeči.  



 
 

Strana 31 / 64 

   
7.1 Lhůta a místo pro podání nabídek   

  
Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení 
a končí 4. 4. 2013 v 10:00 hod. 

Místem pro přebírání nabídek do zadávacího řízení je stanovena adresa sídla 
Zadavatele.  

Nabídku je možno podávat osobně, v pracovní dny vždy od 09:00 hod. do 15:00 hod., v 
poslední den lhůty pro podání nabídek, tj. 4. 4. 2013 od 09:00 do 10:00 hodin) nebo poštou 
jako doporučenou zásilku tak, aby byla Zadavateli doručena nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek do 10:00 hod.  

Rozhodující pro doručení nabídky je vždy okamžik převzetí nabídky Zadavatelem! 

V případě doručení nabídky poštou je rozhodující okamžik doručení nabídky Zadavateli, 
nikoliv datum předání nabídky poštovní službě.  

7.2 Struktura nabídky 
 
Zadavatel pro přehlednost doporučuje následující způsob zpracování nabídky.   
 

- Krycí list nabídky 
- Obsah nabídky 
- Doklady prokazující splnění kvalifikace 
- Jiné doklady v souvislosti s požadavky Zadavatele (např. položkový rozpočet) 
- Podepsaný návrh Smlouvy osobou oprávněnou včetně technické specifikace dodávaného 

přístroje 
- CD 

 

Všechny listy nabídky budou očíslovány nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou počínající 
číslem 1, přičemž číslování bude uvedeno v pravém horním rohu.  

Všechny dokumenty budou pevně spojeny tak, aby při manipulaci s nabídkou nemohlo dojít 
k výměně listů nebo jiným úpravám nabídky.  

 
7.3 Forma nabídky 

 

Protože je veřejná zakázka rozdělena na sedm (7) samostatné části a uchazeč může 
podat svoji nabídku na všechny části veřejné zakázky nebo pouze na některou z částí, 
požaduje zadavatel, aby uchazeč podal nabídku na každou část veřejné zakázky zvlášť v 
samostatné obálce a každou obálku vždy označil způsobem uvedeným níže.  



 
 

Strana 32 / 64 

Jinými slovy, podá-li uchazeč nabídku na více částí veřejné zakázky, předloží zadavateli ve 
lhůtě pro podání nabídek více samostatných uzavřených obálek, které budou označeny 
způsobem uvedeným níže.  
 
Obálka nabídky bude označena takto:  
  

Obchodní firma, resp. jméno, právní forma, IČ/RČ 
Sídlo/Bydliště uchazeče 

PSČ Obec/Město 

 
NEOTEVÍRAT P ŘED TERMÍNEM OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK! 

 
Vybavení učeben Vyšší odborné školy zdravotnické, 

managementu a veřejnosprávních studií 
 

k části č. [DOPLNÍ UCHAZE Č] s názvem [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

                                  
   Vyšší odborná škola zdravotnická, managementu a   

veřejnosprávních studií, s.r.o.  
                                     Ledecká 1365/35 
                                     323 00  Plzeň 

  
 
 
Místem pro přebírání nabídek do zadávacího řízení je stanovena adresa sídla 
Zadavatele. 
 
 

7.4 Zadávací lhůta 
 

Zadávací lhůta počíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a ve smyslu § 43 
odst. 2 ZVZ je stanovena v délce 90 dnů. 
 

7.5 Požadavky na varianty nabídek 
 
Zadavatel nepřipouští žádné varianty nabídek. 
 

7.6 Jistota 
 
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty k zajištění plnění povinností vyplývajících z účasti 
dodavatele v zadávacím řízení.  
 



 
 

Strana 33 / 64 

7.7 Otevírání obálek 
 

7.7.1 Datum otevírání obálek a podmínky účasti uchazečů 
 

Dne 4. 4. 2013 v 10:10 hodin budou na adrese Ledecká 35, Plzeň, v místnosti č. A10, 
otevírány obálky s nabídkami uchazečů.  
 
Otevírání obálek se v souladu s § 71 odst. 8 mohou zúčastnit uchazeči, jejichž nabídky byly 
doručeny Zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek. Z organizačních důvodů může být za 
každého uchazeče přítomna pouze jedna osoba. Zástupce uchazeče se prokáže plnou mocí 
vystavenou uchazečem a osobním dokladem totožnosti; člen statutárního orgánu uchazeče se 
prokáže výpisem z obchodního rejstříku a osobním dokladem totožnosti. Účast uchazeče nebo 
jeho zástupců bude stvrzena podpisem uchazeče nebo jeho zástupce v listině uchazečů 
přítomných otevírání obálek. 

 

7.7.2 Kontrola nabídek 

Komise pro otevírání obálek s nabídkami (její funkci plní hodnotící komise) otevírá obálky 
postupně podle pořadového čísla a kontroluje ve smyslu § 71 odst. 9 ZVZ zda je nabídka 
zpracována v požadovaném jazyku a zda je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče.  

Po provedení kontroly těchto údajů u každé nabídky sdělí komise přítomným 
uchazečům: (i) zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyku, (ii) zda je návrh 
Smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (iii) identifika ční 
údaje uchazeče a (iv) informace o nabídkové ceně.  

Nabídka, která nevyhoví požadavkům podle ust. § 71 odst. 9 ZVZ bude komisí pro otevírání 
obálek vyřazena a uchazeč bezodkladně vyloučen z účasti na zadávacím řízení. V důsledku 
vyřazení nabídky nebude vyloučená nabídka dále posuzována ani hodnocena.   

Obdrží-li Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku (vztahuje se 
k části veřejné zakázky), obálka se ve smyslu ust. § 71 odst. 7 ZVZ neotvírá. 

 
7.7.3 Posouzení a hodnocení nabídek 

 

V souladu s ustanovením § 59 odst. 3 ZVZ posoudí hodnotící komise prokázání splnění 
kvalifikace uchazečem, a to na základě kvalifikačních předpokladů stanovených Zadavatelem 
v této zadávací dokumentaci.   

Zadavatel může po uchazeči požadovat písemné objasnění předložených informací či dokladů 
nebo předložení dalších dodatečných informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  



 
 

Strana 34 / 64 

Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude v souladu s ustanovením § 
60 ZVZ vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  

Hodnotící komise zároveň posoudí nabídku v souladu s postupem dle § 76 ZVZ. Hodnotící 
komise nebude posuzovat ani hodnotit nabídku, která byla vyřazena v rámci otevírání obálek, 
nebo nabídku uchazeče, který byl Zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení 
v důsledku nesplnění kvalifikace. Nabídka, která nesplní příslušné zákonné požadavky, 
požadavky stanovené Zadavatelem a nabídka, která je považována za nepřijatelnou nabídku 
podle § 22 odst. 1 písm. d) ZVZ, bude vyřazena a uchazeč bezodkladně vyloučen. V důsledku 
vyřazení takové nabídky nebude nabídka dále hodnotící komisí hodnocena.  

 
 

8. Hodnotící kritérium a způsob hodnocení nabídek  
 
 

8.1 Hodnotící kritérium  
 
Po ukončení posouzení nabídek bude nabídka hodnotící komisí hodnocena v souladu 
s hodnotícím kritériem a postupem uvedeným níže.  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena 
ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ. 
 
 

8.2 Způsob hodnocení nabídek 
 
Způsob hodnocení nabídek je stanoven následujícím způsobem. 
 
Nabídce s nejnižší cenou ze všech hodnocených nabídek bude přiřazeno 100 bodů, každé 
nabídce s vyšší cenou potom počet bodů, který odpovídá vzorci 

 
výše nejnižší nabídkové ceny ze všech nabídek  x  100 

    výše nabídkové ceny hodnocené nabídky  
 
 
 
 
 



 
 

Strana 35 / 64 

 
 
 

 



 
 

Strana 36 / 64 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace – Krycí list 
 

Krycí list nabídky  
 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 
 
Název veřejné zakázky:  Vybavení učeben Vyšší odborné školy zdravotnické, 

managementu a veřejnosprávních studií 

Název zadavatele: Vyšší odborná škola zdravotnická, managementu a 
veřejnosprávních studií, s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Plzeň, Ledecká 1365/35, PSČ 323 00 
IČ: 64830225 
   
Uchazeč:  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Adresa:  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

IČO:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Osoba oprávněná  

jednat za uchazeče: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Bank.spojení:  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Osoby zmocněné 

k zastupování: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 

Název části veřejné zakázky, do které uchazeč podává nabídku 
 
[DOPLNÍ UCHAZEČ]* 

…………………………………………. 

* podává-li uchazeč nabídku do více částí veřejné zakázky, uvede názvy všech částí veřejné 

zakázky, do kterých podává nabídku 

 

 

 

 

 

 



 
 

Strana 37 / 64 

 

Nabídková cena: 

Nabídková cena Cena bez DPH DPH v % DPH v Kč Cena v Kč včetně 
DPH 

Část 1. [DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

Část 2. [DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

Část 3. [DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

Část 4. [DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

Část 5. [DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

Část 6. [DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

Část 7. [DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ 

 
Dne [DOPLNÍ UCHAZEČ] 
 
 
 
 
 

   ………………………………………………….. 
[DOPLNÍ UCHAZEČ – obchodní firma + 

osoba oprávněná jednat za uchazeče] 

 

 
 
 



 
 

Strana 38 / 64 

 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace – čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních 
předpokladů 

 
Čestné prohlášení  

k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
 

k veřejné zakázce s názvem: Vybavení učeben Vyšší odborné školy zdravotnické, 
managementu a veřejnosprávních studií  

 
1.   Identifikace uchazeče: 

 
jméno / obchodní firma: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 
 
místo podnikání / sídlo: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 
 
IČO:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 
 

 
2.   Čestné prohlášení:  
 
Uchazeč tímto prohlašuje, že: 
 
dle § 53 odst. 1 písm. a) zákona - nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 

skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento předpoklad 
jak právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče 
právnická osoba, splňuje tento předpoklad jak právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, splňuje tento 
předpoklad podle tohoto písmene vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad splňuje uchazeč jak ve vztahu k 
území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

 



 
 

Strana 39 / 64 

 
dle § 53 odst. 1 písm. b) zákona - nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 

skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento předpoklad 
jak právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče 
právnická osoba, splňuje tento předpoklad jak právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, splňuje 
předpoklad podle tohoto písmene vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad splňuje uchazeč jak ve vztahu k 
území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

 
dle § 53 odst. 1 písm. c) zákona - v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu 

jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 49 
obchodního zákoníku, 

 
dle § 53 odst. 1 písm. d) zákona - vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech 

neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, 

 
dle § 53 odst. 1 písm. e) zákona  - není v likvidaci, 
 
dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona  - nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky ve 

vztahu ke spotřební dani, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

 
dle § 53 odst. 1 písm. g) zákona - nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

 
dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona - nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 



 
 

Strana 40 / 64 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele,  

 
dle § 53 odst. 1 písm. i) zákona - nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně 

potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné 
opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 
54 písm. d) zákona požadováno prokázání odborné 
způsobilosti podle zvláštních právních předpisů. Totéž 
platí pro odpovědného zástupce a jiné osoby odpovídající 
za činnost uchazeče. 

 
dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona - není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 

veřejných zakázek, 
 
dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona - mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena 

pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 
zvláštního právního předpisu. 

 
3.   Podpis uchazeče / osoby oprávněné jednat za uchazeče: 
 

Dne [DOPLNÍ UCHAZEČ] 
 
 

…………………………………………………. 
        

 [DOPLNÍ UCHAZEČ – obchodní firma + osoba 
oprávněná jednat za uchazeče] 



 
 

Strana 41 / 64 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace – čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

 
Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

 
k veřejné zakázce s názvem Vybavení učeben Vyšší odborné školy zdravotnické, 

managementu a veřejnosprávních studií 
 
 
1.   Identifikace uchazeče: 

 
jméno / obchodní firma:  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 
 
místo podnikání / sídlo: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 
 
IČO:    [DOPLNÍ UCHAZEČ] 
 
 

 
2.   Čestné prohlášení:  
 
Uchazeč tímto prohlašuje, že: 

ve smyslu ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, je ekonomicky a finančně způsobilý splnit shora uvedenou veřejnou 
zakázku. 
 
 
3.   Podpis uchazeče / osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče: 
 
 
Dne [DOPLNÍ UCHAZEČ] 
 
 
 
 
 

……………………………………………. 
[DOPLNÍ UCHAZEČ – obchodní firma + 

osoba oprávněná jednat za uchazeče] 
 



 
 

Strana 42 / 64 

 
Příloha č. 4 zadávací dokumentace – Doklady k ust. § 68 ZVZ 

 
Doklady v souladu s ust. § 68 odst. 3 ZVZ   

 
k veřejné zakázce s názvem Vybavení učeben Vyšší odborné školy zdravotnické, 

managementu a veřejnosprávních studií  
 

1.   Identifikace uchazeče:  

 
jméno / obchodní firma:  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 
 
místo podnikání / sídlo:  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 
 
IČO:    [DOPLNÍ UCHAZEČ] 
 

a) Uchazeč předkládá následující seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních 
orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro prodání nabídek byli 
v pracovněprávním, funkčním nebo obdobném poměru u Zadavatele:  

 
[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 
 

b) Uchazeč předkládá seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek: 

 
[DOPLNÍ UCHAZEČ; pokud nemá formu akciové společnosti, ponechá nevyplněné] 

 
c) Uchazeč tímto prohlašuje, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštního právního předpisu, zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou.  

 
2.   Podpis uchazeče / osoby oprávněné jednat za uchazeče: 
 
Dne [DOPLNÍ UCHAZEČ] 
 
 

…………………………………………………. 
[DOPLNÍ UCHAZEČ – obchodní firma + osoba 
oprávněná jednat za uchazeče] 



 
 

Strana 43 / 64 

Příloha č. 5 zadávací dokumentace (Závazný návrh kupní smlouvy) 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

č. …………………… 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená ve smyslu § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

I. 

Smluvní strany 

1.1. Kupující :   

Vyšší odborná škola zdravotnická, managementu a veřejnosprávních studií, s.r.o. 

sídlo:   Plzeň, Ledecká 1365/35, PSČ 323 00 

jednající:  Jiří Winkelhöfer, jednatel   

bank. spojení:  Oberbank AG 

číslo účtu:  4000004050/8040 

  IČ:   64830225 

  Zápis v OR:  Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 7187 

  Kupující není plátcem DPH 

  (dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

1.2. Prodávající:  

[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

sídlo: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

jednající/zastoupený: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

bank. spojení: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

číslo účtu:[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

IČ:[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

DIČ:[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

zapsaný v OR vedeném [DOPLNÍ UCHAZEČ], oddíl [DOPLNÍ UCHAZEČ], 
vložka [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé  

 
(společně dále také jako „smluvní strany“) 



 
 

Strana 44 / 64 

 

 

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky s názvem  
 
„Vybavení učeben Vyšší odborné školy zdravotnické, managementu a veřejnosprávních studií“  
 
pro část č. [DOPLNÍ UCHAZE Č] s názvem [DOPLNÍ UCHAZEČ]1 
 
smlouvu následujícího znění: 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1.Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu 
[DOPLNÍ UCHAZEČ – ZAŘÍZENÍ, PRO JEHOŽ DODÁNÍ UCHAZEČ PODAL V RÁMCI 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NABÍDKU], včetně příslušenství (dále jen „zboží“ ) a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 
této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 

2.2.Součástí závazku prodávajícího dodat zboží je rovněž doprava zboží do místa plnění dle čl. III. 
této smlouvy (včetně případného transportního pojištění zboží), instalace zboží a uvedení do 
provozu. Součástí závazku prodávajícího dodat zboží je rovněž při provedení instalace zboží a 
jeho uvedení do provozu, povinnost předvést kupujícímu veškeré požadované funkce 
a parametry zboží vymezené v Příloze č. 1 této smlouvy. Bez řádného předvedení veškerých 
požadovaných funkcí a parametrů zboží vymezeného v Příloze č. 1 této smlouvy prodávajícím 
je kupující oprávněn zboží nepřevzít.   

2.3.Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím za podmínek stanovených bodem 2.2  této 
smlouvy převzít a zaplatit za něj kupujícímu sjednanou kupní cenu, a to způsobem a v termínu 
stanoveném v této smlouvě. 

III. 
Doba a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu a splní své závazky dle bodu 2.1, 2.2 této 
smlouvy nejpozději do [DOPLNÍ UCHAZEČ] (s tím že bude respektovat požadavek 
kupujícího na maximální lhůtu pro dodání vyplývající ze zadávacích podmínek k veřejné 

                                                      
1 Vzhledem k tomu, že je veřejná zakázka rozdělena na části, uzavře zadavatel (kupující) s každým 
vítězným uchazečem (prodávající) vlastní smlouvu na plnění příslušné části veřejné zakázky. Uchazeč 
v tomto návrhu smlouvy doplní do článku 2.1 obecný popis předmětu plnění, který je uveden u konkrétní 
části veřejné zakázky v zadávací dokumentaci, pro který podává nabídku (např. pro část 1. vybavení 
učebny - výpočetní techniku včetně serverů). Žlutě vyznačené části této smlouvy uchazeč vymaže. Tam, 
kde je uvedeno více variant pro doplnění ze strany uchazeče, uchazeč ponechá a vyplní vždy pouze tu 
variantu, která se týká té části veřejné zakázky, do které uchazeč podává nabídku, ostatní uchazeč 
vymaže. Uchazeč vymaže i tuto poznámku pod čarou. 
 



 
 

Strana 45 / 64 

zakázce). Konkrétní termín dodání bude předem dohodnut s kupujícím. V případě prodlení 
prodávajícího se splněním jeho závazků uvedených v předchozí větě je kupující oprávněn 
požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5% kupní ceny dle článku 4.1 
této smlouvy za každý, byť i započatý den prodlení s dodáním zboží, čímž není dotčen nárok 
kupujícího na náhradu škody. Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

3.2. Předávací protokol bude sepsán poté, co bude zboží řádně předáno a uvedeno do provozu a 
budou řádně splněny závazky uvedené v bodu 2.1, 2.2 a 2.3 této smlouvy. Předávací protokol 
bude podepsán oběma smluvními stranami.  

3.3. Místo plnění se nachází na území města Plzeň. 

IV. 
Cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky 
prodávajícího, kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění této smlouvy. 

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání zboží sjednanou kupní cenu: 

1) Pro část 1. veřejné zakázky: [DOPLNÍ UCHAZE Č]   

ve výši [DOPLNÍ UCHAZEČ],- Kč bez DPH (slovy: [DOPLNÍ UCHAZEČ] korun 
českých),  

DPH činí [DOPLNÍ UCHAZEČ]%, DPH činí [DOPLNÍ UCHAZEČ],- Kč (slovy: [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] korun českých),  

kupní cena včetně DPH činí [DOPLNÍ UCHAZE Č],- Kč (slovy: [DOPLNÍ UCHAZE Č] 
korun českých), 

2) Pro část 2. veřejné zakázky: [DOPLNÍ UCHAZE Č]   

ve výši [DOPLNÍ UCHAZEČ],- Kč bez DPH (slovy: [DOPLNÍ UCHAZEČ] korun 
českých),  

DPH činí [DOPLNÍ UCHAZEČ]%, DPH činí [DOPLNÍ UCHAZEČ],- Kč (slovy: [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] korun českých),  

kupní cena včetně DPH činí [DOPLNÍ UCHAZE Č],- Kč (slovy: [DOPLNÍ UCHAZE Č] 
korun českých), 

3) Pro část 3. veřejné zakázky: [DOPLNÍ UCHAZE Č]   

ve výši [DOPLNÍ UCHAZEČ],- Kč bez DPH (slovy: [DOPLNÍ UCHAZEČ] korun 
českých),  

DPH činí [DOPLNÍ UCHAZEČ]%, DPH činí [DOPLNÍ UCHAZEČ],- Kč (slovy: [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] korun českých),  

kupní cena včetně DPH činí [DOPLNÍ UCHAZE Č],- Kč (slovy: [DOPLNÍ UCHAZE Č] 
korun českých). 



 
 

Strana 46 / 64 

 

4) Pro část 4. veřejné zakázky: [DOPLNÍ UCHAZE Č]   

ve výši [DOPLNÍ UCHAZEČ],- Kč bez DPH (slovy: [DOPLNÍ UCHAZEČ] korun 
českých),  

DPH činí [DOPLNÍ UCHAZEČ]%, DPH činí [DOPLNÍ UCHAZEČ],- Kč (slovy: [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] korun českých),  

kupní cena včetně DPH činí [DOPLNÍ UCHAZE Č],- Kč (slovy: [DOPLNÍ UCHAZE Č] 
korun českých). 

 

5) Pro část 5. veřejné zakázky: [DOPLNÍ UCHAZE Č]   

ve výši [DOPLNÍ UCHAZEČ],- Kč bez DPH (slovy: [DOPLNÍ UCHAZEČ] korun 
českých),  

DPH činí [DOPLNÍ UCHAZEČ]%, DPH činí [DOPLNÍ UCHAZEČ],- Kč (slovy: [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] korun českých),  

kupní cena včetně DPH činí [DOPLNÍ UCHAZE Č],- Kč (slovy: [DOPLNÍ UCHAZE Č] 
korun českých). 

 

6) Pro část 6. veřejné zakázky: [DOPLNÍ UCHAZE Č]   

ve výši [DOPLNÍ UCHAZEČ],- Kč bez DPH (slovy: [DOPLNÍ UCHAZEČ] korun 
českých),  

DPH činí [DOPLNÍ UCHAZEČ]%, DPH činí [DOPLNÍ UCHAZEČ],- Kč (slovy: [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] korun českých),  

kupní cena včetně DPH činí [DOPLNÍ UCHAZE Č],- Kč (slovy: [DOPLNÍ UCHAZE Č] 
korun českých). 

 

7) Pro část 7. veřejné zakázky: [DOPLNÍ UCHAZE Č]   

ve výši [DOPLNÍ UCHAZEČ],- Kč bez DPH (slovy: [DOPLNÍ UCHAZEČ] korun 
českých),  

DPH činí [DOPLNÍ UCHAZEČ]%, DPH činí [DOPLNÍ UCHAZEČ],- Kč (slovy: [DOPLNÍ 
UCHAZEČ] korun českých),  

kupní cena včetně DPH činí [DOPLNÍ UCHAZE Č],- Kč (slovy: [DOPLNÍ UCHAZE Č] 
korun českých). 

 

4.3. Kupní cena je sjednána jako konečná, nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých 
dalších nákladů spojených s dodáním zboží dle této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu včetně 
případného pojištění, instalaci, instalační materiál, uvedení zboží do provozu, předvedení 
veškerých požadovaných funkcí a parametrů zboží vymezených Příloze č. 1 této smlouvy a 
zaškolení obsluhy - minimálně 3 pracovníků kupujícího o rozsahu min. 10 hodin. Kupní cena 



 
 

Strana 47 / 64 

zahrnuje i náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, převod veškerých 
nezbytných práv, pojištění, přepravní náklady apod.  

4.4. Rozpad kupní ceny pro jednotlivé položky zboží (jednotlivé kusy přístrojů) spadající do souboru 
movitých věcí, jež je prodávající ve smyslu této smlouvy povinen dodat kupujícímu, je uveden 
v příloze č. 2 této smlouvy. 

4.5. Zboží musí být vybaveno příslušným plnohodnotným softwarem včetně příslušných licencí. Právo 
užívání software - licence je poskytována jako neomezená časově, teritoriálně, její cena je 
zahrnutá v kupní ceně zboží, je převoditelné s právem sublicence a je postupitelné bez 
souhlasu prodávajícího. Kupující není povinen tuto licenci využívat. Prodávající tímto 
prohlašuje, že je oprávněn licence poskytnout ve prospěch kupujícího bez jakýchkoli omezení 
ze strany třetích subjektů, přičemž předmětný software není zatížen jakýmikoli právy třetích 
subjektů ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, ve znění pozdějších předpisů 
ani jiných právních předpisů. Prodávající souhlasí a je srozuměn s tím, že pokud by kdokoli 
omezoval práva kupujícího v souvislosti s poskytnutou licencí nebo mu bránil v jejich řádném 
výkonu, je prodávající povinen na vlastní náklady takovému jednání zabránit a uhradit 
kupujícímu vzniklou škodu v plném rozsahu.  

4.6. Kupní cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se 
DPH. 

4.7. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury. Kupní 
cena za dodávku zboží dle této smlouvy bude prodávajícím fakturována nejpozději do 30 dnů 
ode dne dodání zboží kupujícímu, tj. ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí zboží 
oběma smluvními stranami.  

4.8. Kupující neposkytne prodávajícímu žádnou zálohu na plnění předmětu této smlouvy. 

4.9. Přílohou faktury za dodané zboží a splnění všech povinností prodávajícího musí být kopie 
Protokolu o předání a převzetí zboží podepsaného oběma smluvními stranami. 

4.10. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu. 

4.11. Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení kupujícímu.  

4.12. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči 
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den 
prodlení s úhradou faktury.  

4.13.  Kupující je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit 
prodávající, proti fakturované částce. 

V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 



 
 

Strana 48 / 64 

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré zboží 
dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky 
dle této smlouvy a musí být nové. 

5.2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží bez jakýchkoli vad a v souladu s podmínkami 
stanovenými touto smlouvou. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, 
kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím včetně souvisejících výkonů a 
služeb sjednaných touto smlouvou. V případě, že zboží vykazuje jakékoli vady, je kupující 
oprávněn jeho převzetí odmítnout. 

5.3. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další 
dokumentaci nezbytnou k užívání zboží (uživatelské příručky), včetně návodů k obsluze 
v českém jazyce, a to v písemné a elektronické podobě. Prodávající je povinen v dostatečném 
rozsahu zaškolit obsluhu zboží – příslušného pracovníka kupujícího. 

5.4. Prodávající se zavazuje, že v případě potřeby poskytne kupujícímu nebo osobě kupujícím 
pověřené (např. technický dozor) veškerou nezbytnou součinnost pro úspěšnou realizaci 
projektu, jehož je předmět dodávky dle této smlouvy součástí, tak jak bylo uvedeno v zadávací 
dokumentaci pro veřejnou zakázku s názvem Vybavení učeben Vyšší odborné škody 
zdravotnické, managementu a veřejnosprávních studií. V případě porušení této povinnosti je 
kupující oprávněn po prodávajícím požadovat smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ a vedle toho i náhradu škody v plném rozsahu. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčena povinnost prodávajícího vyžadovanou součinnost kupujícímu či jiné pověřené 
osobě poskytnout. 

5.5. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží od 
prodávajícího na základě podpisu předávacího protokolu. Stejným okamžikem přechází na 
kupujícího také nebezpečí škody na věci. 

5.6. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a o 
všech skutečnostech, které mohou dodání zboží znemožnit. 

5.7. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal 
v rámci zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy. V případě porušení tohoto 
ujednání má kupující právo od této smlouvy odstoupit. 

5.8. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí 
osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

5.9. Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, které vzniknou na 
základě této uzavřené smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním 
úkonem bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

5.10. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

5.11. Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za 
prodávajícího ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je: 

jméno:  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

email:  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

tel.:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Prodávající bere na vědomí, že na tuto kontaktní osobu budou směřovány oznámení o potřebě 



 
 

Strana 49 / 64 

garančního zásahu dle bodu 6.2, resp. 6.3 této smlouvy. Změna této osoby musí být 
kupujícímu neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná okamžikem doručení tohoto 
písemného oznámení kupujícímu.  

5.12. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, 
které se týkají této smlouvy a její realizace jsou: 

jméno:  Jiří Winkelhöfer 

email:  winkelhofer@vosplzen.cz 

tel.:   + 420 377 534 450 

Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, faxem 
či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

5.13. Prodávající je povinen dodržet veškeré závazky obsažené v jeho nabídce do veřejné zakázky, 
která předcházela uzavření této smlouvy. Nabídka tvoří přílohu č. 3 této smlouvy; nabídka 
není pevně spojena s touto smlouvou. 

5.14. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude uveřejněna na profilu 
Kupujícího ve smyslu ust. § 147a ZVZ, stejně tak jako bude uveřejněna výše skutečně 
uhrazené ceny za plnění předmětu této smlouvy, a to ve lhůtách a způsobem uvedeným v ust. 
§ 147a ZVZ.  

5.15. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu Smlouvy. 
Doklady budou archivovány v souladu s platnou legislativou EU a ČR, a to po dobu danou 
právními předpisy k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví) a dobu 
stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci Regionálního operačního programu NUTS II 
Jihozápad (dále jen „ROP“). Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
Smlouvy, zejména poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů kontroly provádění projektu v rámci ROP a je povinen 
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Dále musí být veškeré 
dokumenty a smluvní písemnosti zabezpečeny před ztrátou, odcizením nebo znehodnocením. 

5.16. Prodávající bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Řídící 
orgán ROP bude mít v rámci kontroly právo přístupu, a to po dobu 3 let od ukončení 
operačního programu, k těm částem nabídky, smlouvy a souvisejících dokumentů, které 
podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, 
utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními 
předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o státní 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů). Řídící orgán ROP je oprávněn obdobným způsobem 
kontrolovat i případné subdodavatele Prodávajícího. 

5.17. Prodávající je povinen zajistit v případě potřeby a na žádost kupujícího publicitu a propagaci 
podpořeného projektu. 



 
 

Strana 50 / 64 

5.18. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých 
povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, 
aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, 
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i 
k jejich jinému zneužití. 

VI. 
Záruka na zboží 

6.1. Prodávající přebírá záruku za jakost zboží po dobu [DOPLNÍ UCHAZEČ] měsíců (s tím že 
bude respektovat požadavek kupujícího na minimální lhůtu vyplývající ze zadávacích 
podmínek k veřejné zakázce, a to: 

a) PRO ČÁST 1., 2., 3., 5, 6. a 7. VEŘEJNÉ ZAKÁZKY min. 24 měsíců 

b) PRO ČÁST 4 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY min. 36 měsíců).  

Záruční lhůta počíná běžet dnem dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o 
předání a převzetí zboží. 

6.2. Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně poté, co je zjistí. Záruční 
opravy provede prodávající bezplatně a bezodkladně s ohledem na druh vady zboží, nejpozději 
však do tří (3) kalendářních dnů od nahlášení závady kupujícím, nebude-li dohodnuto písemně 
jinak. Po celou dobu provádění opravy je prodávající povinen bezplatně poskytnout (zapůjčit) 
kupujícímu za vadné zboží náhradní, plně funkční zboží obdobného technického charakteru, 
které bude kupující moci bezplatně užívat po celou dobu, po kterou bude prodávající 
realizovat opravu zboží, v opačném případě odpovídá prodávající kupujícímu za škodu 
v plném rozsahu včetně náhrady nákladů spojených se zapůjčením jiného zboží u třetí osoby. 
V případě nedodržení uvedené (či jinak dohodnuté) lhůty pro provedení záruční opravy, je 
kupující oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5% z dohodnuté kupní 
ceny zboží uvedené v článku 4.1 této smlouvy za každý započatý den prodlení se splněním 
této povinnosti, čímž není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v plném rozsahu. 
Celková výše smluvní pokuty není omezena.  

6.3. V záruční lhůtě je prodávající povinen odstraňovat reklamované vady, popřípadě uspokojit 
jiný nárok kupujícího z vadného plnění, a to tak, že prodávající nastoupí k odstranění závady 
ve lhůtě nejpozději do 24 hodin od nahlášení závady kupujícím prodávajícímu telefonicky 
nebo písemně (postačí emailem na adresu uvedenou v článku 5.11 této smlouvy), přičemž 
v této souvislosti bere prodávající na vědomí, že k odstranění závad může nastoupit v pracovní 
den v době od 8:00 hodin do 14:00 hodin odpoledne. Nástupem na servisní zásah se rozumí 
dostavení se oprávněného zástupce prodávajícího do sídla kupujícího za účelem odstranění 
oznámené závady dodaného zboží. V případě, že konec lhůty k nástupu na odstranění závad 
uvedené výše připadne na dobu mimo rozmezí uvedené výše a nebude-li mezi smluvními 
stranami dohodnuto jinak, je prodávající povinen nastoupit k odstranění nahlášené závady 
v nejbližším pracovním dnu v 8:00 hodin. V případě výskytu vady po dobu běhu záruční doby 
se záruční doba prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím prodávajícímu po její 
odstranění prodávajícím.  

6.4. V případě prodlení prodávajícího s nástupem k odstranění vad nahlášených kupujícím dle 
článku 6.3 této smlouvy, se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 



 
 

Strana 51 / 64 

0,5% z dohodnuté kupní ceny zboží uvedené v článku 4.1 této smlouvy za každý započatý den 
prodlení, čímž není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. Celková výše smluvní pokuty 
není omezena.  

6.5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

VII. 
Platnost a účinnost smlouvy 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

7.2. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. 

7.3. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit 
pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se zejména považuje: 

a) na straně prodávajícího, jestliže byť i část zboží nebude řádně dodána v dohodnutém 
termínu, a ani v dodatečné lhůtě 14 dnů; 

b) na straně prodávajícího, jestliže zboží nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím; 

c) na straně prodávajícího, jestliže prodávající neodstraní vady ani do 60 dnů od písemného 
nahlášení vady kupujícím nebo v případě opakující se závady; 

d) na straně prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která 
předcházela uzavření této smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.  

7.4. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. 
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před 
skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

8.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, a ostatními obecně závaznými právními 
předpisy. 

8.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran respektující ust. § 82 odst. 7 ZVZ. Takové dohody musí mít podobu datovaných, 
číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

8.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců kupujícího a 
prodávajícího. 



 
 

Strana 52 / 64 

8.4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

8.5. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze 
smlouvy. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy 
věcně a místně příslušnými orgány České republiky. Smluvní strany sjednávají ve smyslu 
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, pro spory vyplývající 
z této smlouvy či s touto smlouvou související místní příslušnost Okresního soudu Plzeň – 
město, případně Krajského soudu v Plzni.  

8.6. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. 

8.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Podrobná technická specifikace zboží, 

b) Příloha č. 2 – Položkový rozpočet – rozpad celkové kupní ceny 

c) Příloha č. 3 - Nabídka 

8.8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 

 

V Plzni dne ………   V [DOPLNÍ UCHAZEČ] dne [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 

Za kupujícího:     Za prodávajícího: 

Vyšší odborná škola     [DOPLNÍ UCHAZEČ] 
zdravotnická, managementu  
a veřejnosprávních studií, s.r.o. 
   
 

 

 

……………………………………   ……………………………………… 

Jiří Winkelhöfer     [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

jednatel        [DOPLNÍ UCHAZEČ]   



 
 

Strana 53 / 64 

Příloha č. 1 smlouvy – Podrobná technická specifikace zboží 

 
Uchazeči povinně doplní pro zboží, které je předmětem koupě, technické údaje uvedené v Zadávací 
dokumentaci, případně rozšířené o specifikaci dodávaného zařízení, která nesmí odporovat Zadávací 
dokumentaci. 
 
 

http://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html  : 
 
 



 
 

Strana 54 / 64 



 
 

Strana 55 / 64 



 
 

Strana 56 / 64 



 
 

Strana 57 / 64 



 
 

Strana 58 / 64 



 
 

Strana 59 / 64 



 
 

Strana 60 / 64 



 
 

Strana 61 / 64 
 



 
 

Strana 62 / 64 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
http://www.techspot.com :  
 



 
 

Strana 63 / 64 



 
 

Strana 64 / 64 

Příloha č. 2 smlouvy – Položkový rozpočet – rozpad celkové kupní ceny 
 
Uchazeči povinně doplní pro zboží, které je předmětem koupě (soubor movitých věcí) 
položkový rozpočet pro jednotlivé kusy dodávaného zboží (přístrojů). 
 
 

 
 


